
PROKLIlYlh
ŽALUZIE • ROLETY • MARKÝZY

Produkty značky

climax
SUNSCREENSCenová nabídka: 10745

Dodavatel:
Proklima stínicí technika s.r.o.
Praha 5, Košíře, Vrchlického 1306/5a 
27408515
CZ27408515

Odběratel
Městská část Praha 7 
U Pr ů honu 38, Praha 7

Vážený pane/vážená paní,
velice si vážíme vašeho zájmu o naše služby a produkty. Předkládáme Vám následující cenovou nabídku:

Vnitřní látkové stínění
Chcete se chránit před slunečními paprsky a zvědavými pohledy z ulice, ale zároveň dbáte na design 
a moderní vzhled interiéru? Tak p ř esn ě pro vás jsou ur č eny látkové rolety.

- jednoduchá a rychlá montáž
- výb ě r ze široké nabídky r ů zných typ ů i barev
- minimální údržba
- využití do jakéhokoliv typu okna
- krátká doba dodání a záruka 4 roky

Vytvořeno: 1.7.2022 Strana: 1/3



PROKLIlYlh
ŽALUZIE • ROLETY • MARKÝZY

Produkty značky

climax
SUNSCREENSCenová nabídka: 10745

Odběratel: Městská část Praha 7, U Průhonu 38, Praha 7, 732 788 764,
Typ výrobku: Látková roleta Apollo
Provedení: manuální ovládání řetízkem

barva konstrukce bílá, látka 20_115C
Poznámka: montáž přes okenní otvor

Specifikace produktu

Pol.č. Rozměr
Šířka

Rozměr
Výška Počet Kusů m2 Cena za kus Celková cena po 

slevě

225 200 6 27 4 673 Kč 25 234 Kč

172 200 1 3,44 3 675 Kč 3 308 Kč
171 200 1 3,42 3 675 Kč 3 308 Kč

231,5 200 1 4,63 4 673 Kč 4 206 Kč

231 200 3 13,86 4 673 Kč 12 617 Kč

Součty: 12 52,35 48 673 Kč

Příplatky a příslušenství

Položka Počet MJ Cena za kus Celková cena

Doprava 1 kusy 500 Kč 500 Kč

Zaměření 1 kusy 200 Kč 200 Kč
Montáž 12 kusy 800 Kč 9 600 Kč

Součty: 10 300 Kč

Cena
zákazky: 64 380 Kč

Sleva -5 408 Kč

Součet celkem: 58 972 Kč
DPH 12 384 Kč(21%):

Celková cena zakázky: 71 356 Kč

- Výše DPH bude ú č tována dle platných 
p ř edpis ů Zákona o DPH č . 235/2004 Sb.

Termín dodání: cca 2-3 týdny (dodací lhůta bude upřesněna po obdržení vaší případné objednávky)
Platební podmínky: Dle stávajícich platebních podmínek 
Platnost nabídky: 31.7.2022

Prodejní jednotka: Zenklova 43/131, Praha 8 Vypracoval:

Vytvořeno: 1.7.2022 Strana: 2 / 3



PROKLIlYlh
ŽALUZIE • ROLETY • MARKÝZY

Produkty značky

climax
SUNSCREENSCenová nabídka: 10745

Tato nabídka není návrhem na uzavření smlouvy na dodání zboží. Její účel je pouze informativní - konečná cena bude 
upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace

Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat 
Vámi poskytnué osobní údaje, které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné 
realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány 
po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu. Při zpracování osobních údajů 
postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení 
zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.Nabídka se řídí 
obchodními podmínkami dodavatele zveřejněnými na internetových stránkách Odběratel, který je spotřebitelem, potvrzuje, 
že se před uzavřením objednávky seznámil se svými právy, které jsou uvedeny v obchodních podmínkách dodavatele 
zveřejněných na internetových stránkách

Vytvořeno: 1.7.2022 Strana: 3 / 3

https://www.proklima.cz/

